Liebevolles zuhause
gesucht! o)

e Name: Zapato

e Rasse: Galgo Espaiiol

e Alter: * ca. Marz 2020

e Geschlecht: mannlich

e Schulterhohe: ca. 65 cm

e Gewicht: 23 kg

Aufenthaltsort: Tierheim Spanien

Zapato sucht erfahrene Menschen!/ﬁ\
Zapato ist ein wunderschoner Galgo, den man leider schwer misshandelt hat. Er ist absolut angstlich
gegenuber Menschen, weicht sofort aus, wenn sich jemand nahert, verkriecht sich in der letzten Ecke
nur um nicht den Menschen nahe zu sein. Er kommt von einem Jager, der dafur bekannt ist, seine
Hunde nicht gut zu behandeln. An der Leine wird er starr, ergibt sich und lasst alles tber sich
ergehen!

Hier sind also Menschen gefragt, die sich mit Angst- und Panikhunden auskennen. Er wird Zeit
brauchen sich Menschen anzuschlieBen und wir suchen genau diese Menschen, die mit viel Ruhe
und Geduld an diesen Ruden heran gehen.

Schreibt uns bei Interesse bitte eine Nachricht oder fiillt einfach direkt unsere Online-
Selbstauskunft aus.

Kontakt: Nicola Mugge +49 178 63 52 052

Web: www.hundelebensaar.de

01786352052
01786352052
01786352052
01786352052
01786352052

Selbstauskunft




